株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
10A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管)のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
10A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管) 1 7,710円 7,710円
10A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管/2本) 2 14,400円 14,400円
15A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管) 1 7,670円 7,670円
15A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管/2本) 2 14,300円 14,300円
20A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管) 1 9,550円 9,550円
20A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管/2本) 2 17,800円 17,800円
25A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管) 1 12,800円 12,800円
25A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管/2本) 2 23,800円 23,800円
32A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管) 1 16,000円 16,000円
40A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管) 1 18,600円 18,600円
50A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管) 1 25,300円 25,300円
EA469BA-10
EA469BA-10B
EA469BA-15
EA469BA-15B
EA469BA-20
EA469BA-20B
EA469BA-25
EA469BA-25B
EA469BA-32
EA469BA-40
EA469BA-50
	10A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管)のバリエーション
	EA469BA-10
	10A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管)
	EA469BA-10B
	10A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管/2本)
	EA469BA-15
	15A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管)
	EA469BA-15B
	15A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管/2本)
	EA469BA-20
	20A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管)
	EA469BA-20B
	20A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管/2本)
	EA469BA-25
	25A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管)
	EA469BA-25B
	25A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管/2本)
	EA469BA-32
	32A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管)
	EA469BA-40
	40A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管)
	EA469BA-50
	50A/2.0m 配管用炭素鋼管(SGP管)